
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Начальная школа – детский сад» д. Пузла 
 

 

 

Приказ 

От 25 июня 2020 года                                                               № 71/2 

 

   О назначении ответственных лиц за 

 профилактику коррупции и иных правонарушений  

 

 

       В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О 

противодействии коррупции» 
приказываю: 

 

1.Назначить ответственным за профилактику коррупции и иных 

правонарушений директора МОУ «Начальная школа-детский сад» д.Пузла 

Игнатову Е.М. 

2. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                 Е.М.Игнатова 

 
 


